
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Messina Ludovica – Rosita D’Orsi – Manuela Fallica – Daniela Zappalà – Fortunato Crimi – Stefano Troni 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 1 di 2 

U.O.B. n.2 
Uffici n. 1-2-3-4 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni 

e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10 luglio 2025; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 159306 dell’11.07.2025, 

recante le indicazioni relative alle assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2025/2026; 

ESAMINATE le istanze prodotte dal personale docente ed educativo ai fini delle utilizzazioni, 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2025/2026; 

VISTE le graduatorie provvisorie relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali del personale docente ed educativo per l’a.s. 

2025/2026 pubblicate con decreto di questo Ufficio prot. n. 21036 del 04.08.2025; 

ESAMINATI i reclami presentati dagli interessati avverso il citato provvedimento prot. n. 21036 

del 04.08.2025 e apportate, anche d’ufficio, le necessarie rettifiche 

 

DISPONE 

Sono pubblicate in data odierna all’albo e sul sito internet (www.ct.usr.sicilia.it) di questo Ambito 

Territoriale le allegate graduatorie definitive relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali su posti comuni e di sostegno nella scuola dell’infanzia, 

primaria, secondaria di primo grado e secondo grado e del personale educativo per l’a.s. 2025/2026. 

Unitamente alle graduatorie è pubblicato per ogni ordine e grado anche l’elenco degli esclusi.  

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno fare ricorso, ai sensi dell’art. 20 

dell’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Messina Ludovica – Rosita D’Orsi – Manuela Fallica – Daniela Zappalà – Fortunato Crimi – Stefano Troni 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 2 di 2 

2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10 luglio 2025 al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro.                                   

 

 

Il Dirigente 
Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Al Dirigenti Scolastici delle scuole della Città Metropolitana di Catania 

Alle OO.SS. del comparto scuola della Città Metropolitana di Catania 

Al sito istituzionale 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2025-08-08T15:42:14+0000
	GRASSO EMILIO


		2025-08-08T18:15:12+0200
	protocollo




